



Nowy Dwór Mazowiecki, 21.10.2024 r.

### **Do wiadomości Wykonawców**

Dotyczy postępowania pod nazwą „**Odbiór ustabilizowanych osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków „Południe” w Nowym Dworze Mazowieckim**”

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

**Zamawiający** – Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Nowym Dworze Mazowieckim, działając na podstawie § 17 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych ZWiK Sp. z o. o. w Nowym Dworze Mazowieckim, przedstawia poniżej treść otrzymanego pytania, na które udziela następującej odpowiedzi:

#### **Pytanie1.**

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

#### **Odpowiedź:**

Nie.

#### **Pytanie2.**

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

#### **Odpowiedź:**

Tak. Zgodnie z §4 Wzoru Umowy.

#### **Pytanie3.**

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

#### **Odpowiedź:**

Tak. Zgodnie z §4 Wzoru Umowy.

#### **Pytanie4.**

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

#### **Odpowiedź:**

Postępowanie nie jest objęte obowiązkiem stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 oraz 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320) z uwagi na treść art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie **Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Nowym Dworze Mazowieckim**. Zgodnie z §4 Wzoru Umowy Wykonawca część zamówienia może powierzać podwykonawcy.

#### **Pytanie4.**

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie5.**

Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych?

**Odpowiedź:**

Badania zostały udostępnione na stronie prowadzonego postępowania

**Pytanie6.**

Czy zamawiający dopuszcza rolnicze wykorzystanie osadów ściekowych?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie7.**

Czy zamawiający dopuszcza proces zagospodarowania odpadu w procesie R3 w ramach prowadzenia rekultywacji biologicznej składowiska odpadów?

**Odpowiedź:**

Tak

Prezes Zarządu  
*Janusz Dąbrowski*